

# ARC EMMANUEL FLORES ZARATE

OBRA: "PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ZAMACONA, ENTRE CALLE VALLE Y CALLE REYES, EN LA CABECERA MUNICIPAL, RAYON S.L.P."  
 UBICACIÓN: CABECERA MUNICIPAL, RAYON S.L.P.  
 No. CONTRATO: MRS-OP-AD-SJ-001/2020  
 CONTRATISTA: ARC. EMMANUEL FLORES ZARATE  
 FONDO: FONDO PARA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

FECHA: 01-may-20  
 AVANCE FINANCIERO 100.00%  
 HOJA: 1 7

## 2 Y FINIQUITO

No. ESTIMACION

### FINIQUITO DE OBRA

No.	CONCEPTO	UNIDAD	VOLUMEN CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	ESTIMACION No.1		ESTIMACION No.2 Y FINIQUITO		TOTAL EJECUTADO		DIFERENCIAS	
						VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE
PRE-01	DEMOLICION DE CONCRETO 15 CMS DE ESPESOR POR MEDIOS MECANICOS SIN RECUPERACION DE MATERIAL Y SIN ACARREOS	M3	99.59	\$ 358.57	\$ 35,709.99	103.57	\$ 37,137.09	0.00	\$ -	103.57	\$ 37,137.09	-3.98	\$ -1,427.10
PRE-02	RUPTURA Y DEMOLICION POR MEDIOS MECANICOS DE GUARNICION DE CONCRETO DE FORMA TRAPEZOIDAL, SECCION 15X20X40 CM SIN ACARREOS. INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	128.42	\$ 25.68	\$ 3,297.83	131.10	\$ 3,366.65	0.00	\$ -	131.10	\$ 3,366.65	-2.68	\$ -68.82
PRE-03	ACARREO EN CAMION 1er KM MATERIAL ABUNDADO (CAPACIDAD DE 6 M3) INCLUYE CARGA A MAQUINA	M3	141.15	\$ 39.54	\$ 5,581.07	146.57	\$ 5,795.38	0.00	\$ -	146.57	\$ 5,795.38	-5.42	\$ -214.31
PRE-04	ACARREO EN CAMION DE MATERIAL MIXTO. KILOMETRO SUBSECUENTE AL PRIMERO.	M3/KM	423.45	\$ 14.79	\$ 6,262.83	439.71	\$ 6,503.31	0.00	\$ -	439.71	\$ 6,503.31	-16.26	\$ -240.48
DRE-01	TRAZO Y NIVELACION DE LINEA DE DRENAJE, INCLUYE: NIVELACION PARA EXCAVACION DE SEPA, ESTABLECIENDO PUNTOS Y REFERENCIAS PARA UNA BUENA EJECUCION DE LOS TRABAJOS	ML	96.63	\$ 9.01	\$ 870.64	96.30	\$ 867.66	0.00	\$ -	96.30	\$ 867.66	0.33	\$ 2.98
DRE-02	EXCAVACION ZANJA MATERIAL TIPO II POR MEDIOS MECANICOS, INCLUYE: MAQUINARIA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M3	121.56	\$ 161.72	\$ 19,658.68	132.65	\$ 21,452.16	1.91	\$ 308.89	134.56	\$ 21,761.04	-13.00	\$ -2,102.36
DRE-03	AFINE DE TALUDES Y FONDO A MANO EN CEPAS PARA ALOJAMIENTO TUBERIA PARA DRENAJE	ML	96.63	\$ 17.59	\$ 1,699.72	96.30	\$ 1,693.92	0.00	\$ -	96.30	\$ 1,693.92	0.33	\$ 5.80
DRE-04	PLANTILLA O CAMA DE ARENA EN CEPAS PARA ALOJAR Y NIVELAR TUBERIA. INCLUYE CARGA, ACARREO Y DESCARGA DEL MATERIAL DEL 1er BANCO A 60 ML AL LUGAR DE LA COLOCACION.	M3	8.01	\$ 456.11	\$ 3,653.44	7.98	\$ 3,639.76	0.00	\$ -	7.98	\$ 3,639.76	0.03	\$ 13.68
DRE-05	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DOBLE PARED CORRUGADO EXTERIOR DIAMETRO INTERNO 12" - INCLUYE CARGA, DESCARGA, COLOCACION, NIVELADO, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	96.63	\$ 449.91	\$ 43,474.80	95.10	\$ 42,786.44	0.00	\$ -	95.10	\$ 42,786.44	1.53	\$ 688.35

990063

# ARC EMMANUEL FLORES ZARATE

"PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ZAMAONA, ENTRE CALLE VALLE Y CALLE REYES, EN LA CABECERA

FECHA: 01-may-20

OBRA: MUNICIPAL, RAYON S.L.P.\*

AVANCE

UBICACION: CABECERA MUNICIPAL, RAYON S.L.P.

FINANCIERO

No. CONTRATO: MRS-OP-AD-SJ-001/2020

100.00%

CONTRATISTA: ARC. EMMANUEL FLORES ZARATE

100.00%

FONDO: FONDO PARA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

HOJA: 1

## 2 Y FINIQUITO

No. ESTIMACION

### FINIQUITO DE OBRA

No.	CONCEPTO	UNIDAD	VOLUMEN CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	ESTIMACION No.1		ESTIMACION No.2 Y FINIQUITO		TOTAL EJECUTADO		DIFERENCIAS	
						VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE
DRE-06	REALIZACION DE PRUEBA HIDROSTATICA DE HERMETICIDAD EN LINEA DE DRENAJE CENTRAL SANITARIO A UNA CARGA DE 3 KG/CM2.	ML	96.63	\$ 25.34	\$ 2,448.60	95.10	\$ 2,409.83	0.00	\$ -	95.10	\$ 2,409.83	1.53	\$ 38.77
DRE-07	RECONEXION DE LINEA CENTRAL NUEVA A POZO DE VISITA EXISTENTE	PZA	2.00	\$ 1,374.33	\$ 2,748.66	2.00	\$ 2,748.66	0.00	\$ -	2.00	\$ 2,748.66	0.00	\$ -
DRE-08	ACOSTILLADO ARENA EN CEPAS PARA ALOJAR TUBERIA. INCLUYE CARGA, ACARREO Y DESCARGA DEL MATERIAL DEL 1er BANCO A 60 ML AL LUGAR DE LA COLOCACION.	M3	37.17	\$ 456.11	\$ 16,953.61	29.06	\$ 13,254.56	0.00	\$ -	29.06	\$ 13,254.56	8.11	\$ 3,699.05
DRE-09	RELLENO DE MATERIAL INERTE DE BANCO COMPACTADO MANUAL POR MEDIOS MECANICOS (VIBROCOMPACTADOR MANUAL ó BAILARINA) EN CAPAS DE 20 CM AL 90% DE SU PVSM. INCLUYE CARGA, ACARREO Y DESCARGA DEL MATERIAL DEL 1er BANCO A 60 ML AL LUGAR DE LA COLOCACION	M3	20.02	\$ 404.61	\$ 8,100.29	19.95	\$ 8,071.97	0.00	\$ -	19.95	\$ 8,071.97	0.07	\$ 28.32
DRE-10	RELLENO COMPACTADO POR MEDIOS MECANICOS VIBROCOMPACTADOR MANUAL EN CAPAS DE 20 CM. UTILIZANDO MATERIAL PRODUCTO DE LA OBRA SELECCIONADO. INCLUYE CARGA, ACARREO Y DESCARGA DEL MATERIAL DEL 1er BANCO A 60 ML AL LUGAR DE LA COLOCACION Y COMPACTADO AL 90% DE SU P.V.S.M.	M3	54.46	\$ 81.08	\$ 4,415.62	37.56	\$ 3,045.36	1.88	\$ 152.43	39.44	\$ 3,197.80	15.02	\$ 1,217.82
DRE-11	ACARREO EN CAMION 1er KM MATERIAL ABUNDADO (CAPACIDAD DE 6 M3) INCLUYE CARGA A MAQUINA	M3	83.29	\$ 39.54	\$ 3,293.29	83.01	\$ 3,282.22	0.00	\$ -	83.01	\$ 3,282.22	0.28	\$ 11.07
DRE-12	ACARREO EN CAMION DE MATERIAL MIXTO. KILOMETRO SUBSECUENTE AL PRIMERO.	M3/KM	249.87	\$ 14.79	\$ 3,695.58	249.03	\$ 3,683.15	0.00	\$ -	249.03	\$ 3,683.15	0.84	\$ 12.43
DRE-13	DESCARGAS DOMICILIARIAS DE DRENAJE CON TUBERIA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DE 6" x 5 M. INCLUYE: REGISTRO DE 60X40X60 CMS EXCAVACION EN TERRENO COMUN, AFINE DE TALUDES Y FONDO, PLANTILLA Y ACOSTILLADO 15 CM SOBRE EL LOMO DE TUBO, RELLENO DE MATERIAL DE BANCO Y PRODUCTO DE EXCAVACION COMPACTADO POR MEDIOS MECANICOS Y TEE DE INSERCCION.	PZA	10.00	\$ 4,616.54	\$ 46,165.40	10.00	\$ 46,165.40	0.00	\$ -	10.00	\$ 46,165.40	0.00	\$ -

5900064

# ARC EMMANUEL FLORES ZARATE

"PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ZAMACONA, ENTRE CALLE VALLE Y CALLE REYES, EN LA CABECERA MUNICIPAL, RAYON S.L.P."  
 UBICACIÓN: CABECERA MUNICIPAL, RAYON S.L.P.  
 No. CONTRATO: MRS-OP-AD-SJ-001/2020  
 CONTRATISTA: ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE  
 FONDO: FONDO PARA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

01-may-20  
 AVANCE  
 FISICO  
 100.00%  
 HOJA: 1

FINANCIERO  
 100.00%  
 7

## 2 Y FINIQUITO

No. ESTIMACION

### FINIQUITO DE OBRA

No.	CONCEPTO	UNIDAD	VOLUMEN CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	ESTIMACION No.1		ESTIMACION No.2 Y FINIQUITO		TOTAL EJECUTADO		DIFERENCIAS	
						VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE
DRE-14	RENIVELACION DE POZO DE VISITA DE HASTA UNA ALTURA DE 1.0 M. INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, MATERIALES, MURO DE TABIQUE ROJO RECOCIDO DE 7X14X21 JUNTEADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:3, APLANADO INTERIOR CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:3 DE ESPESOR	PZA	1.00	\$ 1,172.06	\$ 1,172.06	1.00	\$ 1,172.06	0.00	\$ -	1.00	\$ 1,172.06	0.00	\$ -
DRE-15	POZO DE VISITA DE MURO DE TABICON DE CONCRETO SOLIDO 9x13x28 CM A TIZON APLANADO PULIDO, ESCALONES DE VAR No. 4 FORRADOS DE POLIDUCTO RD-9, BROCAL Y TAPA DE CONCRETO DIAM. DE 0.60, PROF. A RASANTE. DE 1.00 A 1.50 M PROM, PLANTILLA DE CONCRETO f'c=150 kg/cm <sup>2</sup> TMA 3/4"	PZA	1.00	\$ 8,961.99	\$ 8,961.99	1.00	\$ 8,961.99	0.00	\$ -	1.00	\$ 8,961.99	0.00	\$ -
DRE-16	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BROCAL A BASE DE CONCRETO PARA POZO DE VISITA EXISTENTE, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EIECUCION.	PZA	1.00	\$ 1,677.07	\$ 1,677.07	0.00	\$ -	1.00	\$ 1,677.07	1.00	\$ 1,677.07	0.00	\$ -
DRE-17	RECONEXION DE TOMA DE AGUA EXISTENE DAÑADA EN EXCAVACION	PZA	5.00	\$ 137.77	\$ 688.85	5.00	\$ 688.85	0.00	\$ -	5.00	\$ 688.85	0.00	\$ -
DRE-18	REBOMBEO DE AGUAS RESIDUALES DEL POZO AGUAS ARRIBA AL POZO AGUAS ABAJO CON BOMBA DE 4". INCLUYE LINEA DE CONDUCCION	HR	24.00	\$ 592.82	\$ 14,227.68	24.00	\$ 14,227.68	0.00	\$ -	24.00	\$ 14,227.68	0.00	\$ -
GUA-01	GUARNICIONES FORJADO DE GUARNICION DE CONCRETO DE FORMA TRAPEZOIDAL, SECCION 15x20x40 CM, F'c=130 kg/cm <sup>2</sup> T.M.A. 3/4" REV 8 10 CM, CON CEMENTO GRIS, INCLUYE: CIMBRADO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, CURADO Y JUNTA DE DILATACION @ 6M CON CELOTEX	ML	128.42	\$ 227.56	\$ 29,223.26	131.10	\$ 29,833.12	0.00	\$ -	131.10	\$ 29,833.12	-2.68	\$ -609.86
GUA-02	APROCHE DE GUARNICION POR MEDIOS MECANICOS EN CAPAS DE 20 CM UTILIZANDO MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION, INCLUYE ACARREO DENTRO DE LA OBRA.	M3	10.27	\$ 75.84	\$ 778.88	10.49	\$ 795.56	0.00	\$ -	10.49	\$ 795.56	-0.22	\$ -15.68
GUA-03	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PINTURA DE TRAFICO COLOR AMARILLOA DOS MANOS EN GUARNICION CON DESARROLLO DE 30 CMS, INCLUYE PREPARACION DE LA SUPERFICIE.	ML	153.95	\$ 46.88	\$ 7,217.18	0.00	\$ -	150.10	\$ 7,036.69	150.10	\$ 7,036.69	3.85	\$ 180.49

3900065

# ARC EMMANUEL FLORES ZARATE

## 2 Y FINIQUITO

No. ESTIMACION

OBRA: "PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ZAMACONA, ENTRE CALLE VALLE Y CALLE REYES, EN LA CABECERA MUNICIPAL, RAYON S.L.P."  
 UBICACION: CABECERA MUNICIPAL, RAYON S.L.P.  
 No. CONTRATO: MRS-OP-AD-51-001/2020  
 CONTRATISTA: ARC. EMMANUEL FLORES ZARATE  
 FONDO: FONDO PARA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

FECHA:

01-may-20

AVANCE FINANCIERO  
 FISICO 100.00%  
 HOJA: 1

### FINIQUITO DE OBRA

No.	CONCEPTO	UNIDAD	VOLUMEN CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	ESTIMACION No.1		ESTIMACION No.2 Y FINIQUITO		TOTAL EJECUTADO		DIFERENCIAS	
						VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE
LAP-01	AGUA POTABLE TOMA DOMICILIARIA DE AGUA POTABLE CORTA L= 5M PROMEDIO CON MANGUERA DE 1/2" PEALPE (POLIETILENO-ALUMINIO-POLIETILENO), INCLUYE: ABRAZADERA OMEGA DE 2" X 1/2", CONECTORES PEALPE, VALVULA DE CORTE, MEDIDOR SEGUN ESPECIFICACIONES DE ORGANISMO, CUADRO FORMADO CON TUBOPUS DE 1/2", EXCAVACION, PLATILLA DE ARENA, ACOSTILLADO DE ARENA 10 CM DE ESPESOR, RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL SELECCIONADO PROD. DE EXCAVACION, ASI COMO EL RETIRO DEL MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION.	TOMA	10.00	\$ 2,741.71	\$ 27,417.10	10.00	\$ 27,417.10	0.00	\$ -	10.00	\$ 27,417.10	0.00	\$ -
LAP-02	CAJA DE VALVULAS DE 1.20X1.00X0.80 M (NT) DE TABICON 13 CM JUNTEADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:4 ACABADO PULIDO PLANTILLA DE CONCRETO FC=150 KG/CM2. INCL. 3 VALVULAS DE COMPUERTA FOGO. 2" RESIL-EMPAQUE DE HULE 2" EXTREMIDAD PVC HIDRAULICO DE 2", NIPLE HID. 2 X 40 CM EN PVC, COPLE HIDRAULICO PVC 2", TORNILLO 3/8" X 2" CON TUERCAS Y RONDANAS, EXTREMIDAD TIPO ESPIGA PVC HID. 2", CRUZ PVC HID. 2", CONEXION A LINEA EXISTENTE, TAPA Y CONTRAMARCO DE FOGO. TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.	PZA	1.00	\$ 10,906.56	\$ 10,906.56	1.00	\$ 10,906.56	0.00	\$ -	1.00	\$ 10,906.56	0.00	\$ -
PAV-01	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO FC= 250 KG/CM2 TRAZO Y NIVELACION DE AREA PARA PAVIMENTACION INCLUYE NIVELACION PARA APERTURA DE CAJON, TENDIDO DE SUB-BASE Y PAVIMENTO ESTABLECIENDO PUNTCOS Y REFERENCIAS PARA UNA BUENA EJECUCION DE LOS TRABAJOS	M2	663.92	\$ 9.01	\$ 5,981.92	0.00	\$ -	681.71	\$ 6,142.21	681.71	\$ 6,142.21	-17.79	\$ -160.29
PAV-02	EXCAVACION PARA ABRIR CAJON EN TERRENO TIPO JIJOPOR MEDIOS MECANICOS. INCLUYE EL AFINE DEL TERRENO NATURAL, ASI COMO EL BOMBEO PERTINENTE	M3	132.78	\$ 179.22	\$ 23,796.83	0.00	\$ -	136.34	\$ 24,434.85	136.34	\$ 24,434.85	-3.56	\$ -638.02
PAV-03	ACARREO EN CAMION 1er KM MATERIAL ABUNDADO (CAPACIDAD DE 6 M3) INCLUYE CARGA A MAQUINA	M3	180.41	\$ 39.54	\$ 7,133.41	0.00	\$ -	177.24	\$ 7,008.07	177.24	\$ 7,008.07	3.17	\$ 125.34

9900066

# ARC EMMANUEL FLORES ZARATE

## 2 Y FINIQUITO

No. ESTIMACION

OBRA: "PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ZAMAONA, ENTRE CALLE VALLE Y CALLE REYES, EN LA CABECERA MUNICIPAL, RAYON S.L.P."  
 UBICACIÓN: CABECERA MUNICIPAL, RAYON S.L.P.  
 No. CONTRATO: MRS-OP-AD-SI-001/2020  
 CONTRATISTA: ARC. EMMANUEL FLORES ZARATE  
 FONDO: FONDO PARA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

FECHA:

01-may-20

AVANCE FINANCIERO 100.00%  
 FÍSICO 100.00%  
 HOJA: 1

### FINIQUITO DE OBRA

No.	CONCEPTO	UNIDAD	VOLUMEN CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	ESTIMACION No.1		ESTIMACION No.2 Y FINIQUITO		TOTAL EJECUTADO		DIFERENCIAS	
						VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE
PAV-04	ACARREO EN CAMION DE MATERIAL MIXTO. KILOMETRO SUBSECUENTE AL PRIMERO.	M3/KM	541.23	\$ 14.79	\$ 8,004.79	0.00	\$ -	531.73	\$ 7,864.29	531.73	\$ 7,864.29	9.50	\$ 140.50
PAV-05	COMPACTACIÓN DE TERRENO NATURAL EXISTENTE, COMPACTADO AL 90% DE SU P.V.S.M. INCL. COLOCACION, TENDIDO, NIVELADO, INCORPORACION DE HUMEDAD Y COMPACTADO. EN EL AREA DE LOS DESPLANTES DE LA CAMA DE LOS CORTES EN QUE NO SE HAYA ORDENADO EXCAVACION ADICIONAL POR UNIDAD DE OBRA TERMINADA.	M2	663.92	\$ 15.91	\$ 10,562.97	0.00	\$ -	681.71	\$ 10,846.01	681.71	\$ 10,846.01	-17.79	\$ 283.04
PAV-06	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MATERIAL DE BANCO ( MEZCLA 60% GRAVA-ARENA DE RIO CRIBADA Y 40% MATERIAL DE BANCO), INCLUYE SUMINISTRO, MEZCLA, COLOCACION,TENDIDO, PAPEO, NIVELADO, INCORPORACION DE HUMEDAD Y COMPACTACION.	M3	132.78	\$ 486.97	\$ 64,659.88	0.00	\$ -	136.34	\$ 66,393.49	136.34	\$ 66,393.49	-3.56	\$ 1,733.61
PAV-07	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO PREMEZCLADO, Fc= 250 KG/CM2 TMA 1 1/2" REV 10-12 CM ARMADO CON MALLA PARA PISO 6-6/10-10, INCLUYE:COLADO, VIBRADO, REGLEADO Y CURADO CON CURACRETO. ESPESOR DE 15 CM	M2	647.29	\$ 471.25	\$ 305,035.41	0.00	\$ -	668.36284	\$ 314,955.99	668.36	\$ 314,955.99	-21.07	\$ 9,930.58
PAV-08	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO ESTAMPADO, Fc= 250 KG/CM2 TMA 1 1/2" REV 10-12 CM, INCL. COLADO, VIBRADO, REGLEADO Y CURADO CON CURACRETO. ESPESOR DE 15 CM	M2	16.63	\$ 598.59	\$ 9,954.55	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	16.63	\$ 9,954.55
PAV-09	CALAFATEO DE JUNTAS DE DILATACION A BASE DE ASFALTO OXIDADO	ML	325.73	\$ 24.01	\$ 7,820.78	0.000	\$ -	265.32	\$ 6,370.33	265.32	\$ 6,370.33	60.41	\$ 1,450.45
PAV-10	LIMPIEZA GENERAL DURANTE Y AL TERMINO DE LA OBRA INCLUYE ACARREOS DE ESCOMBROS.	M2	663.92	\$ 8.12	\$ 5,391.03	0.00	\$ -	681.71	\$ 5,535.49	681.71	\$ 5,535.49	-17.79	\$ 144.46
IMPORTE SIN I.V.A.						\$ 758,642.25	\$ 299,906.44	\$ 458,735.81	\$ 758,642.25	\$ 758,642.25	\$ -	\$ -	\$ 0.00
I.V.A.						\$ 121,382.76	\$ 47,985.03	\$ 73,397.73	\$ 121,382.76	\$ 121,382.76	\$ -	\$ -	\$ 0.00
TOTAL						\$ 880,025.01	\$ 347,891.47	\$ 532,133.54	\$ 880,025.01	\$ 880,025.01	\$ -	\$ -	\$ 0.00

ARC. EMMANUEL FLORES ZARATE  
 CONTRATISTA

ING. JUAN CARLOS PEREZ MARTINEZ  
 RESIDENTE DE OBRA

1900067